

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

ملک الشعراء استاد اسیر

۰۶ مارچ ۲۰۱۸

آب ما، آبروی ماست!!

آب دریای هیرمند و خط فرضی دیورند دومشکل بزرگ و زخم های خونینی اند که دوهمسایه طماع و مکار شرقی و غربی «پاکستان و ایران» به بهانه آن در سرزمین ما ناراحتی و جنگ های چریکی و تروریستی ایجاد می کنند و با خدعه و فریب جان هزاران بی گناه را می گیرند. در چند دهه اخیر انگشت انتقاد ما بیشتر به سوی پاکستان اشاره می کند، اما بی خبرانین که ایران، در تلاش پخش مذهب، فرهنگ، استفاده از منابع طبیعی ما و حاکمیت در بعضی مناطق، خاینانه ترین ضربات را به مصرف میلیون ها پتروالریاد آورده، بر ما حواله می کنند. من یقین دارم دولت های ما به حکم قوانین بین الملل حقابه های همسایگان، از آب های خروشان دریاها ما را انکار نکرده و نخواهند کرد، اما به هیچ کس و هیچ قدرتی حق نخواهیم داد پا از گلیم خود بیشتر دراز و با تهدید های بیجا، به حق مسلم ما تجاوز کنند. آقای روحانی بهتر است با پیروی از روحانیت کاذب خود، دهن از اکاذیب ببندد و به حقی که به اساس قرارداد دولتین برای شان تعیین شده است قناعت کند و با دهن پارگی های بی مورد افکار جهان را مغشوش نسازد:

متأسفانه حوادث خونین چاردهه اخیر، ما و دولت های ما را چنان مضمحل و ناتوان ساخته است که همسایگان طماع شرق و غرب، علاوه از جنگ های نیابتی، اکنون در مسایل داخلی و خارجی برای ما حد و حدود تعیین می کنند. تهدید اخیر رئیس جمهور ایران در استفاده از آب های طبیعی دریای هیرمند، مداخله صریح و روشنی است در امور داخلی ما. درددلیست به همین مناسبت:

ای که توبسته ای کمر به ستیز کمرت بشکند، زجا برخیز
ادعا های نا صواب مکن کاسه صبر ما مکن لبریز
عقل و ادراک خود به کار انداز ترس کن از جزای رستاخیز
انتقادات بود تمام جفنگ ادعایت بود جنون آمیز
برکمند سیاست تبعیض با تکبر همی زنی مهمیز
خاصه در سرزمین شیردلان نیستت گرچه هیچ دستاویز
به غرور و شرارت «تیمور» به جنون و قساوت «چنگیز»
ساعد از آستین برون کردی بهر آزار ما، به جنگ و گریز

پا برون از گلیم خویش مکن تا نیفتی به دام قهرآمیز
ای سیاستمدار کج پندار کاه بی دانه را به هرزه مییز
مشو از حد اعتدال برون بکن از حرف ناروا پرهیز
پرده اعتبار خویش مدر آب ما آبروی ماست مریز
ورنه این قوم اگر کنند قیام نتوان یافت، هیچ راه گریز

م. نسیم «اسیر» ۷ جولای ۱۷م، فرانکفورت